РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

С О В Е Т
Нижнекамского муниципального района

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Түбән Кама муниципаль районы
С О В Е Т Ы

423570, Түбән Кама шәһәре, Төзүчеләр пр., 12
факс (8555) 41-70-00, тел.42-41-41

	Р Е Ш Е Н И Е
	К А Р А Р

	№

О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района
от 23 октября 2015 года № 10 «О структуре Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом Нижнекамского муниципального района, в целях совершенствования и повышения эффективности управленческой деятельности Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Совет Нижнекамского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести с 01 июня 2023 года в Структуру Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района, утвержденную решением Совета Нижнекамского муниципального района от 23 октября 2015 года № 10, следующие изменения:
- создать отдел формирования комфортной городской среды;
-  в управление градостроительной политики упразднить 3 штатные единицы и передать их в отдел формирования комфортной городской среды.
[bookmark: _GoBack]2. Исполнительному комитету Нижнекамского муниципального района:
2.1. внести изменения в штатное расписание Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района;
2.2 внести изменения в муниципальные правовые акты, касающиеся полномочий вновь созданных подразделений.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава
Нижнекамского муниципального района                                   Р.Х.Муллин